平成24年7月４日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表取締役社長 藤原 正明

（コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部シニアディレクター 清田 圭一

（TEL．03－5206－7401）

国立がん研究センターとの共同研究契約締結のお知らせ

当社と独立行政法人国立がん研究センター（理事長：堀田 知光、東京都中央区、以下、国立がん研究セン

ター）とは、国立がん研究センターが保有するがん治療標的分子に対する、新規抗体薬に関する研究を共同で

行うことを目的として、共同研究契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

当社では、がん領域における治療用リード抗体創出を目的として、新たに国立がん研究センターと共同研究

契約を締結することにより、国立がん研究センター研究所、創薬臨床研究分野の研究グループが持つがんに関

する高度な知見及び研究能力と、当社独自の抗体作製技術である ADLib®システムの組み合わせにより、がん

に対する画期的な治療用抗体医薬候補創出の一層の推進につながるものと期待しております。

なお、本契約が通期業績へ与える影響は軽微であります。

以 上